

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 196 poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sława Wielkopolska - Skoki.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy § 1 ust. 5 wzoru umowy. W zdaniu drugim jest odwołanie do (nieistniejącego) §87 Umowy. Prośba o poprawienie na §8.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §1 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli wykonanie robót, o których mowa w ust. 3 i 4 będzie prowadziło do zwiększenia lub zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy, wykonanie tych robót musi być poprzedzone zmianą Umowy. Wynagrodzenie z tytułu realizacji robót będzie ustalone zgodnie z §8 Umowy”.

Pytanie 2:

Dotyczy § 12 ust. 1 pkt 13) wzoru umowy. Czy biorąc pod uwagę zakres i krótki okres budowy, Zamawiający faktycznie wymaga przekazania Zamawiającemu do użytkowania zaplecza?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje stanowisko dotyczące zaplecza budowy.


Z-ca Dyrektora
Andrzej Staszewski